
		
			

			
				            
                
                    
                        
                    
                

                
                    Akce
                    O nás
                    Pronájem
                    Galerie
                    IQ Park
                    Kontakty
                
                  
                
                    
                    
                

            

            
                
                
                
            
            

				
					
						IDEON PARDUBICE

						
							CENTRUM PRO VŠECHNY 

							v centru všeho!
						

					

					
						Nadcházející akce →
					

				

				
					
					Scrolujte

				

				
					
						Akce
						O nás
						Pronájem
						Galerie
						IQ Park
						Kontakt
					

				

			
		

		
			
				Kulturní centrum

				
					Koncerty, divadelní 

					představení a další
				

				
					Fotogalerie
				

			
			
				Výstavní centrum

				
					Výstavy, veletrhy, 

					festivaly a další
				

				
					Fotogalerie
				

			
			
				Společenské centrum

				
					Taneční akce, 

					plesy a další
				

				
					Fotogalerie
				

			
			
				Kongresové centrum

				
					Konference, sympozia, 

					školení a další
				

				
					Fotogalerie
				

			
		
		
			
				
					
						Nadcházející akce

					

					
						
							
                                
                                 

                                
                                 

                                
                                 

                                
                                 

                                
                                 

                                
							

							
								
							
							
								
							
								
                                        
                                            FILM SYMPHO SHOW

                                            28.03.2024

                                            
                                                
                                                    
																												
																												Koupit vstupenky
																												
																										
                                                

                                            

                                        

                                        
                                    
	
                                        
                                            Sebevědomá Krása

                                            13.04.2024 - 14.03.2024

                                            
                                                
                                                    
																												
																												Více informací
																												
																										
                                                

                                            

                                        

                                        
                                    
	
                                        
                                            Novocirkusové představení THE LOSER(S)

                                            23.04.2024

                                            
                                                
                                                    
																												
																												Koupit vstupenky
																												
																										
                                                

                                            

                                        

                                        
                                    
	
                                        
                                            OLYMPIC

                                            25.04.2024

                                            
                                                
                                                    
																												
																												Koupit vstupenky
																												
																										
                                                

                                            

                                        

                                        
                                    
	
                                        
                                            ŠMOULOVÉ  dětské vystoupení

                                            01.06.2024

                                            
                                                
                                                    
																												
																												Koupit vstupenky
																												
																										
                                                

                                            

                                        

                                        
                                    


						

					
					
							Datum	Čas	Název	Více info	Vstupenky
	28.03.2024	-	FILM SYMPHO SHOW	
											
												
													
												
											
                                        	
											
												
												
												
											
                                        
	13.04.2024 - 14.03.2024	Od 10:00	Sebevědomá Krása	
											
												-

											
                                        	
											
												-

											
                                        
	23.04.2024	Od 19:00	Novocirkusové představení THE LOSER(S)	
											
												
													
												
											
                                        	
											
												
												
												
											
                                        
	25.04.2024	Od 19:00	OLYMPIC	
											
												
													
												
											
                                        	
											
												
												
												
											
                                        
	04.05.2024	-	CHEER OPEN	
											
												-

											
                                        	
											
												-

											
                                        
	04.05.2024 - 05.05.2024	-	CHEER OPEN	
											
												-

											
                                        	
											
												-

											
                                        
	14.05.2024	Od 19:00	NOHAVICA s FILHARMONIÍ	
											
												-

											
                                        	
											
												
												
												
											
                                        
	15.05.2024	Od 19:00	NOHAVICA A HOSTÉ	
											
												-

											
                                        	
											
												
												
												
											
                                        
	01.06.2024	-	ŠMOULOVÉ  dětské vystoupení	
											
												
													
												
											
                                        	
											
												
												
												
											
                                        
	12.06.2024	-	DNY CHLEBA 	
											
												-

											
                                        	
											
												-

											
                                        


					
					
						
							
								
							
							
								Více informací 
							

						
							
								
							
							
								Více informací 
							

						
							
								
							
							
								Více informací 
							

						
							
								
							
							
								Více informací 
							

						
							
								
							
							
								Více informací 
							

						
					
				
				
					

					
						I vy můžete mít svou akci v Ideonu

						Stačí vyplnit poptávkový formulář

						
							Vyplnit formulář
						

					

				
				            
                
                
            

			
			        
            
                
                    Sociální sítě

                    Pro další zajímavosti sledujte nás na sociálních sítích.

                    
                        
                        
                    

                
                
                    Kontaktní info

                    	Martin Vašíček
	+420 725 117 172
	akce@pvv.cz
	Jiráskova 1963
	530 02 Pardubice


                
                
                    Kde nás najdete

                    
                
                
                    Partneři

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    

                
            
            
                
									© 2023 Pardubická výstavní a veletržní s.r.o., Jiráskova 1963, 530 02 Pardubice, Developed by 
									Radim Semerák & Jan Novotný | GDPR
								

            
				

		

		    
        
    
    
		
	